Kính gửi: Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo)

Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 572/QĐ-BNV ngày 22

tháng 7 năm 2022 của Bộ Nội vụ ban hành Khung chương trình, tài liệu tập huấn,

bồi dưỡng về tín ngưỡng, tôn giáo theo Quyết định số 43/QĐ-TTg ngày 11 tháng

01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ. Để triển khai thực hiện có hiệu quả công

tác tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ, công chức làm công tác tín ngưỡng,

tôn giáo trên địa bàn tỉnh; Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo):

1. Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND, ngày 14/3/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai Đề án bồi dưỡng nghiệp vụ đối với cán bộ, công chức làm công tác

tín ngưỡng, tôn giáo, giai đoạn 2022-2026, xây dựng kế hoạch hàng năm theo nhu

cầu thực tế để thực hiện các nhiệm vụ của Đề án đề ra đảm bảo đạt hiệu quả.

2. Căn cứ Khung chương trình, tài liệu tập huấn, bồi dưỡng về tín ngưỡng,

tôn giáo ban hành kèm theo Quyết định số 572/QĐ-BNV ngày 22 tháng 7 năm

2022 của Bộ Nội vụ, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu,

xây dựng chương trình, nội dung tài liệu, tổ chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

công tác tín ngưỡng, tôn giáo cho cán bộ, công chức làm công tác tôn giáo trên

địa bàn tỉnh đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình hình hiện nay.

Nhận được Công văn này, Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo) triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, PCT UBND (Đ/c Cảnh) (để chỉ đạo);

- PCVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng) (để theo dõi);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk. 05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

       Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 572/QĐ-BNV ngày

22/7/2022 của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Lắk, ngày       tháng  8  năm 2022

		2022-08-22T08:33:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:35:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!